Onder voorbehoud van wijzigingen – Sous réserve de modifications
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC VOL\VOL-014-NF.doc  VOL-014-NF
ELEKTRISCHE TANDWIELPOMPEN MPT
POMPES A ENGRENAGE ELECTRIQUES MPT
Onder voorbehoud van wijzigingen – Sous réserve de modifications
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC VOL\VOL-015-NF.doc  VOL-015-NF
SCHEMA CENTRAALSMERING
MET TANDWIELPOMP

ELEKTRISCHE MOTOR - MOTEUR ÉLÉCTRIQUE
Voedingsspanning 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Tension d’alimentation 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Frequentie 50/60 Hz Fréquence  50/60 Hz
Stroomsterkte  0.6 – 0.35 A Intensité 0.6 – 0.35 A
Vermogen  90 W Puissance 90 W
Bescherming  IP – 55 Protection IP – 55
Werking  Continu in werking Service Continu S1
Isolatie  Klasse F Isolation  Classe F
Constructievorm B14 Forme de construction  B14
Type MEC - 56 Type  MEC - 56
BESTELCODES - CODES POUR COMMANDE
CODE - CODE DRUK - PRESSION TYPE - TYPE CAPACITEIT - CAPACITÉ
60 821 0 5 – 25 BAR MPT-2-NY-200-25 2,2 L          kunststof/plastique
60 821 1 5 - 25 BAR MPT-3-NY-200-25 3,6 L          kunststof/plastique
60 821 2 5 - 25 BAR MPT-6-NY-200-25 6 L             kunststof/plastique
60 821 3 5 – 25 BAR MPT-3-LA-200-25 5 L                           staal/acier
Op aanvraag monofasige motor (115 V AC en 230 V AC 50/60 Hz) verkrijgbaar.
Gelieve in dat geval de spanning toe te voegen aan het eind van de bestelcode.
Sur demande, tension moteur disponible en monophase (115 V AC et 230 V AC 50/60 Hz) ou avec tension spéciale.
Dans ce cas, ajouter la tension à la fin du code article.

Vermogen  90 W Puissance 90 W
Bescherming  IP – 55 Protection IP – 55
Werking  Continu in werking Service Continu S1
Isolatie  Klasse F Isolation  Classe F
Constructievorm B14 Forme de construction  B14
Type MEC - 56 Type  MEC - 56
BESTELCODES - CODES POUR COMMANDE
CODE
CODE
DRUK
PRESSION
TYPE
TYPE
CAPACITEIT
CAPACITÉ
60 821 4 5 – 25 BAR MPT-6-LA-200-25 8 L
60 821 5 5 -25 BAR MPT-12-LA-200-25 12  L
60 821 6 5-25 BAR MPT-50-LA-200-25 50 L
Op aanvraag monofasige motor (115 V AC en 230 V AC 50/60 Hz) verkrijgbaar.
Gelieve in dat geval de spanning toe te voegen aan het eind van de bestelcode.
Sur demande, tension moteur disponible en monophase (115 V AC et 230 V AC 50/60 Hz) ou avec tension spéciale.
Dans ce cas, ajouter la tension à la fin du code article.
AFMETINGEN - ENCOMBREMENTS
POMP / POMPE A B C D E F GEWICHT/POIDS
MPT-6-LA 250 205 430 305 173 330 10 KG
MPT-12-LA 250 205 430 330 196 355 12 KG
MPT-50-LA 400 300 580 530 270 560 18 KG
Alle uitvoeringen onder voorbehoud van wijzigingen – Sous réserve de modifications
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC VOL\VOL-018-NF.doc  VOL-018-NF
        KUNSTSTOF RESERVOIR/ RESERVOIR PLASTIQUE                    STALEN RESERVOIR/RESERVOIR ACIER

ELEKTRISCHE MOTOR - MOTEUR ÉLÉCTRIQUE
Voedingsspanning 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Tension d’alimentation 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Frequentie 50/60 Hz Fréquence  50/60 Hz
Stroomsterkte  0.6 – 0.35 A Intensité 0.6 – 0.35 A
Vermogen  90 W Puissance 90 W
Bescherming  IP – 55 Protection IP – 55
Werking  Continu in werking Service Continu S1
Isolatie  Klasse F Isolation  Classe F
Constructievorm B14 Forme de construction  B14
Type MEC - 56 Type  MEC - 56
BESTELCODES - CODES POUR COMMANDE
CODE/CODE DRUK/PRESSION TYPE/TYPE CAPACITEIT/CAPACITE TYPE/TYPE DRUK/PRESSION CODE/CODE
60 822 0 5 – 25 BAR MPT-3-NY-500-25 3,6 L kunststof/ plastique MPT-3-NY-500-50 15 – 50 BAR 60 822 2
60 822 1 5 – 25 BAR MPT-6-NY-500-25 6 L    kunststof/ plastique MPT-6-NY-500-50 15 – 50 BAR 60 822 3
60 822 4 5 - 25 BAR MPT-3-LA-500-25 5 L                  staal/ acier MPT-3-LA-500-50 15 – 50 BAR 60 822 7
Op aanvraag monofasige motor (115 V AC en 230 V AC 50/60 Hz) verkrijgbaar.
Gelieve in dat geval de spanning toe te voegen aan het eind van de bestelcode.
Sur demande, tension moteur disponible en monophase (115 V AC et 230 V AC 50/60 Hz) ou avec tension spéciale.
Dans ce cas, ajouter la tension à la fin du code article.

ELEKTRISCHE MOTOR - MOTEUR ÉLÉCTRIQUE
Voedingsspanning 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Tension d’alimentation 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Frequentie 50/60 Hz Fréquence  50/60 Hz
Stroomsterkte  0.6 – 0.35 A Intensité 0.6 – 0.35 A
Vermogen  90 W Puissance 90 W
Bescherming  IP – 55 Protection IP – 55
Werking  Continu in werking Service Continu S1
Isolatie  Klasse F Isolation  Classe F
Constructievorm B14 Forme de construction  B14
Type MEC - 56 Type  MEC - 56
BESTELCODES - CODES POUR COMMANDE
CODE/CODE DRUK/PRESSION TYPE/TYPE CAPACITEIT/CAPACITE TYPE/TYPE DRUK/PRESSION CODE/CODE
60 822 5 5 – 25 BAR MPT-6-LA-500-25 8 L MPT-6-LA-500-50 15 – 50 BAR 60 822 8
60 822 6 5 – 25 BAR MPT-12-LA-500-25 12 L MPT-12-LA-500-50 15 – 50 BAR 60 822 9
60 829 0 5 - 25 BAR MPT-50-LA-500-25 50 L MPT-50-LA-500-50 15 – 50 BAR 60 829 1
Op aanvraag monofasige motor (115 V AC en 230 V AC 50/60 Hz) verkrijgbaar.
Gelieve in dat geval de spanning toe te voegen aan het eind van de bestelcode.
Sur demande, tension moteur disponible en monophase (115 V AC et 230 V AC 50/60 Hz) ou avec tension spéciale.
Dans ce cas, ajouter la tension à la fin du code article.

ELEKTRISCHE MOTOR - MOTEUR ÉLÉCTRIQUE
Voedingsspanning 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Tension d’alimentation 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Frequentie 50/60 Hz Fréquence  50/60 Hz
Stroomsterkte  0.6 – 0.35 A Intensité 0.6 – 0.35 A
Vermogen  90 W Puissance 90 W
Bescherming  IP – 55 Protection IP – 55
Werking  Continu in werking Service Continu S1
Isolatie  Klasse F Isolation  Classe F
Constructievorm B14 Forme de construction  B14
Type MEC - 56 Type  MEC - 56
BESTELCODES - CODES POUR COMMANDE
CODE - CODE DRUK - PRESSION TYPE - TYPE CAPACITEIT - CAPACITÉ
60 823 1 15  -  50 BAR MPT-3-G-NY-200-50 3,6 L          kunststof/plastique
60 823 2 15  -  50 BAR MPT-6-G-NY-200-50 6 L             kunststof/plastique
60 823 3 15  -  50 BAR MPT-3-G-LA-200-50 5 L                           staal/acier
Op aanvraag monofasige motor (115 V AC en 230 V AC 50/60 Hz) verkrijgbaar.
Gelieve in dat geval de spanning toe te voegen aan het eind van de bestelcode.
Sur demande, tension moteur disponible en monophase (115 V AC et 230 V AC 50/60 Hz) ou avec tension spéciale.
Dans ce cas, ajouter la tension à la fin du code article.

ELEKTRISCHE MOTOR - MOTEUR ÉLÉCTRIQUE
Voedingsspanning 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Tension d’alimentation 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Frequentie 50/60 Hz Fréquence  50/60 Hz
Stroomsterkte  0.6 – 0.35 A Intensité 0.6 – 0.35 A
Vermogen  90 W Puissance 90 W
Bescherming  IP – 55 Protection IP – 55
Werking  Continu in werking Service Continu S1
Isolatie  Klasse F Isolation  Classe F
Constructievorm B14 Forme de construction  B14
Type MEC - 56 Type  MEC - 56
BESTELCODES - CODES POUR COMMANDE
CODE - CODE DRUK - PRESSION TYPE - TYPE CAPACITEIT - CAPACITÉ
60 823 4 15  -  50 BAR MPT-6-G-LA-200-50 8 L
60 823 5 15  -  50 BAR MPT-12-G-LA-200-50 12 L
60 823 6 15  -  50 BAR MPT-50-G-LA-200-50 50 L
Op aanvraag monofasige motor (115 V AC en 230 V AC 50/60 Hz) verkrijgbaar.
Gelieve in dat geval de spanning toe te voegen aan het eind van de bestelcode.
Sur demande, tension moteur disponible en monophase (115 V AC et 230 V AC 50/60 Hz) ou avec tension spéciale.
Dans ce cas, ajouter la tension à la fin du code article.
AFMETINGEN - ENCOMBREMENTS
POMP / POMPE A B C D E F GEWICHT/POIDS
MPT-6-G-LA 250 205 430 305 173 330 10 KG
MPT-12-G-LA 250 205 430 330 196 355 12 KG
MPT-50-G-LA 400 300 580 530 270 560 18 KG
Alle uitvoeringen onder voorbehoud van wijzigingen – Sous réserve de modifications
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC VOL\VOL-022-NF.doc  VOL-022-NF
KUNSTSTOF RESERVOIR / RESERVOIR PLASTIQUE  STALEN RESERVOIR / RESERVOIR ACIER

ELEKTRISCHE MOTOR - MOTEUR ÉLÉCTRIQUE
Voedingsspanning 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Tension d’alimentation 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Frequentie 50/60 Hz Fréquence  50/60 Hz
Stroomsterkte  0.6 – 0.35 A Intensité 0.6 – 0.35 A
Vermogen  90 W Puissance 90 W
Bescherming  IP – 55 Protection IP – 55
Werking  Continu in werking Service Continu S1
Isolatie  Klasse F Isolation  Classe F
Constructievorm B14 Forme de construction  B14
Type MEC - 56 Type  MEC - 56
BESTELCODES - CODES POUR COMMANDE
CODE - CODE DRUK - PRESSION TYPE - TYPE CAPACITEIT - CAPACITÉ
60 824 2  15  -  50 BAR MPT-3-G-NY-500-50 3,6 L            kunststof / plastique
60 824 3 15  -  50 BAR MPT-6-G-NY-500-50 6 L               kunststof / plastique
60 824 7 15  -  50 BAR MPT-3-G-LA-500-50 5 L                             staal / acier
Op aanvraag monofasige motor (115 V AC en 230 V AC 50/60 Hz) verkrijgbaar.
Gelieve in dat geval de spanning toe te voegen aan het eind van de bestelcode.
Sur demande, tension moteur disponible en monophase (115 V AC et 230 V AC 50/60 Hz) ou avec tension spéciale.
Dans ce cas, ajouter la tension à la fin du code article.

ELEKTRISCHE MOTOR - MOTEUR ÉLÉCTRIQUE
Voedingsspanning 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Tension d’alimentation 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Frequentie 50/60 Hz Fréquence  50/60 Hz
Stroomsterkte  0.6 – 0.35 A Intensité 0.6 – 0.35 A
Vermogen  90 W Puissance 90 W
Bescherming  IP – 55 Protection IP – 55
Werking  Continu in werking Service  Continu S1
Isolatie  Klasse F Isolation  Classe F
Constructievorm B14 Forme de construction  B14
Type MEC - 56 Type  MEC - 56
BESTELCODES - CODES POUR COMMANDE
CODE - CODE DRUK - PRESSION TYPE - TYPE CAPACITEIT - CAPACITÉ
60 824 8 15  -  50 BAR MPT-6-G-LA-500-50 8 L
60 824 9 15  -  50 BAR MPT-12-G-LA-500-50 12 L
60 829 3 15  -  50 BAR MPT-50-G-LA-500-50 50 L
Op aanvraag monofasige motor (115 V AC en 230 V AC 50/60 Hz) verkrijgbaar.
Gelieve in dat geval de spanning toe te voegen aan het eind van de bestelcode.
Sur demande, tension moteur disponible en monophase (115 V AC et 230 V AC 50/60 Hz) ou avec tension spéciale.
Dans ce cas, ajouter la tension à la fin du code article.

ELEKTRISCHE MOTOR - MOTEUR ÉLÉCTRIQUE
Voedingsspanning 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Tension d’alimentation 220-240/380-420 V
254-280/440-480 V
Frequentie 50/60 Hz Fréquence  50/60 Hz
Stroomsterkte  0.6 – 0.35 A Intensité 0.6 – 0.35 A
Vermogen  90 W Puissance 90 W
Bescherming  IP – 55 Protection IP – 55
Werking  Continu in werking Service  Continu S1
Isolatie  Klasse F Isolation  Classe F
Constructievorm B14 Forme de construction  B14
Type MEC - 56 Type  MEC - 56
BESTELCODES - CODES POUR COMMANDE
CODE/ CODE DRUK/PRESSION TYPE/TYPE CODE/CODE TYPE/TYPE DRUK/PRESSION
60 825 2 5 – 25 BAR MPT-500 S/S O 145 60 826 5 MPT-500 S/S G 240 15 – 50 BAR
60 825 3  5 – 25 BAR MPT-500 S/S O 240 60 825 0 MPT-200 S/S O 145 5 – 25 BAR
60 825 4  15 – 50 BAR MPT-500 S/S O 145 60 825 1 MPT-200 S/S O 240 5 – 25 BAR
60 825 5 15 - 50 BAR MPT-500 S/S O 240 60 826 0 MPT-200 S/S G 145 15 – 50 BAR
60 826 4 15 – 50 BAR MPT-500 S/S G 145 60 826 1 MPT-200 S/S G 240 15 – 50 BAR